Cuộc thi đã truyền tải được thông điệp gửi gắm tình yêu và sự quan tâm của phái mạnh đến những người phụ nữ trong gia đình, tạo sân chơi ý nghĩa cho các Tổ Công đoàn, đồng thời tạo điều kiện giao lưu thắt chặt tình đoàn kết giữa cán bộ nhân viên trong Chi nhánh. □

Thư mời viết bài cho Thông tin Vietcombank số Xuân Bính Thân 2016

Quý Cộng tác viên thân mến! Một năm 2015 nhiều sự kiện sắp kết thúc, chúng ta chuẩn bị chào đón năm mới 2016 với mùa Xuân Bính Thân nhiều hy vọng. Chuẩn bị cho Thông tin Vietcombank số Xuân Bính Thân 2016, Ban biên tập (BBT) kính mời các Quý Cộng tác viên (CTV) trong và ngoài ngành tham gia viết tin, bài, tản văn, bình luận, sáng tác thơ, câu đối, bài hát... cũng như gửi ảnh về cho số Thông tin đặc biệt này.

BBT sẽ nhận tin, bài, ảnh... đăng Thông tin số Xuân Bính Thân 2016 đến hết ngày 15/1/2016.

Quý CTV gửi tin, bài, ảnh... về địa chỉ vcbnews.ho@vietcombank.com.vn hoặc Phòng QHCC Trụ sở chính, tầng 19, Tòa nhà Vietcombank, số 198 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

BAN BIÊN TẬP THÔNG TIN VIETCOMBANK

Cán bộ ngân hàng vào bếp

NGUYỄN THỊ HUƠNG – Vietcombank Nam Định